



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:07/05/2024

2024/451 - Employee data

In response to your recent request for information regarding;

How many police officers do you currently employ and could I please have an individual break down (in numbers and percentage of overall force) of how many have disclosed that they are:

- 1. Autistic**
- 2. ADHD**
- 3. ADHD and autistic**
- 4. Otherwise neurodivergent**
- 5. Any other disability**

NWP as at 31/03/24	Disability	No. Officers
Total Officers 1735	Learning Difference	59
	Dyslexia	2
	Other	17
	Physical	13
	Mobility	5
	Mental Health	18
	Diabetes	1
	Autism	1
	Sensory	5
	LEARNING	1

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 03/05/2024